








EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE  U KROSU
Toplice Sveti Martin, 9.3.2024.

POPIS KLUBOVA

# Klub Boja dresa Ovlašteni predstavnik
broj 

starteva Startni brojevi 

1.  AK Agram, Zagreb crna
Jasmina Katalinić  i 

Ljiljana  Ćulibrk
92   1  ‐  100

2.  AK Albona, Labin žuto ‐ crna Ervin Kiršić 10 101  ‐  110

3.  AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb plava Kršek, Pešić 62 111  ‐  174

4.  AK Fit, Zaprešić plava Ana Plećaš 39 175  ‐  229

5.  AK Glina, Glina bijela Goran Bakšić 4 230  ‐  233

6.  AK Karlovac, Karlovac plava Saša Belčić 14 234  ‐  247

7.  AK Koprivnica, Koprivnica plava Dalibor Kiš  i Tihomir Bebek 21 248  ‐  269

8.  AK Križevci, Križevci crvena Branko Zorko 1 270  ‐  270

9.  AK Kvarner, Rijeka
plava, bijela, plavo ‐  bijela, 

plavi sa crvenim crtama
Zoran Žilić 55 271  ‐  325

10.  AK Maksimir, Zagreb zeleno‐bijela Juro Buljan 6 326  ‐  331

11.  AK Maratonjare, Kutina plava Goran Todorov 5 332  ‐  336

12.  AK Maximvs, Poreč plavo bijela Miroslav Vranić 4 337  ‐  340

13.  AK Međimurje, Čakovec crvena Aleksandar Žbulj 61 341  ‐  401

14.  AK Moslavina, Kutina žuto‐crna Ivan Desić 11 402  ‐  414

15.  AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica žuta Dražen Dinjar 16 415  ‐  430

16.  AK Sisak, Sisak plava Drago Miličić 3 431  ‐  433

17.  AK Sla‐Ante Perić, Đakovo bijela Zvonko Karoli 3 434  ‐  436

18.  AK Slatina, Slatina plavo‐bijeli
Tomislava Medvedović  i 

Mirta Drokan
10 437  ‐  446

19.  AK Slavonija‐Žito, Osijek crvena, crveno‐plava Aron Tanocki 12 447  ‐  458

20.  AK Sljeme, Zagreb plava Dragan Janković 8 459  ‐  466

21.  AK Sportske igre mladih, Split bijelo‐narančasta Tomislav Zorko 1 467  ‐  467

22.  AK Svetice, Zagreb zelena Marija Primorac 16 468  ‐  483

23.  AK Varaždin, Varaždin žuto ‐ plava Josip Lacković 10 484  ‐  493

24.  AK Virovitica, Virovitica tamno plavo zelena Siniša Špiranec 6 494  ‐  499

25.  AK Zabok, Zabok narančasto crna Matija Grabrovečki 14 500  ‐  513

26.  AK Zaprešić, Zaprešić bijela Ivana Grubišić 8 514  ‐  521

27.  AŠK Rogovo, Sv. Filip i Jakov žuta boja Ivan Pikunić 3 522  ‐  524

28.  HAAK Mladost, Zagreb žuta Marko Valičević 47 525  ‐  571

29.  MK Velika Gorica, Velika Gorica plava Darko Mišerić 14 572  ‐  585

30.  TK Marathon 95, Varaždin crveno ‐ crna Ladislav Gregorinčić 17 586  ‐  602

31.  Trkači klub Maraton, Krapina bijela Miljenko Hršak 13 603  ‐  615

32.  Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod crvena Tomislav Marinović 15 616  ‐  630



EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE  U KROSU
Toplice Sveti Martin, 9.3.2024.

POPIS ATLETIČARA
 PO KLUBOVIMA

# Startni broj Ime Prezime Godište

1.  1 Hana Atalić 2013 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

2.  23 Tin Babić 2009 Kadeti  ‐ 2km

3.  76 Ema Baftiri 2002 Seniorke  ‐ 8km

4.  3 Morgan Belko 2011 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

5.  50 Bartol Belošević 2007 Mlađi  juniori  ‐ 4km

6.  84 Pablo Benko 2006 Stariji  juniori  ‐ 8km

7.  44 Mia Amber Berić 2007 Mlađe  juniorke  ‐ 3km

8.  45 Marta Bešić 2008 Mlađe  juniorke  ‐ 3km

9.  4 Aria Bilušić 2013 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

10.  85 Antonio Blažić 2006 Stariji  juniori  ‐ 8km

11.  86 Nino Blažić 2005 Stariji  juniori  ‐ 8km

12.  46 Mia Bogović 2008 Mlađe  juniorke  ‐ 3km

13.  24 Patrik Bralj 2009 Kadeti  ‐ 2km

14.  93 Petar Bratulić 1996 Seniori  ‐ 12km

15.  70 Buga Budimir 2005 Starije  juniorke  ‐ 4km

16.  34 Ivona Ciban 2009 Kadetkinje  ‐ 2km

17.  87 Ivan Cvitić 2005 Stariji  juniori  ‐ 8km

18.  16 Luka Delibašić 2011 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

19.  35 Sara Delić 2010 Kadetkinje  ‐ 2km

20.  77 Klaudia Dešić 1998 Seniorke  ‐ 8km

21.  5 Lucija Dupelj 2012 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

22.  25 Jan Dupelj 2010 Kadeti  ‐ 2km

23.  36 Ita Erceg 2009 Kadetkinje  ‐ 2km

24.  58 Bruno Erent 1990 Seniori  ‐ 4km

25.  94 Bruno Erent 1990 Seniori  ‐ 12km

26.  88 Vito Carlo Fadini 2005 Stariji  juniori  ‐ 8km

27.  6 Gaia Ferenčić 2012 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

28.  19 Stipe Gale 2011 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

29.  26 Lovro Glavočić 2009 Kadeti  ‐ 2km

30.  51 Ian Gluić 2008 Mlađi  juniori  ‐ 4km

31.  37 Tia Grljač‐Klanjčić 2009 Kadetkinje  ‐ 2km

32.  59 Omer Hasanbegović 2003 Seniori  ‐ 4km

33.  95 Omer Hasanbegović 2003 Seniori  ‐ 12km

34.  27 Ivan Ivšak 2009 Kadeti  ‐ 2km

35.  52 Matija Jaković 2008 Mlađi  juniori  ‐ 4km

36.  53 Dominik Jezernik 2007 Mlađi  juniori  ‐ 4km

37.  62 Jasmin Joeris 1998 Seniorke  ‐ 4km

38.  20 Šimun Jukić 2011 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

39.  71 Nina Jurić 2007 Starije  juniorke  ‐ 4km

40.  54 Vedran Jurković 2007 Mlađi  juniori  ‐ 4km

41.  38 Brigita Kardum 2009 Kadetkinje  ‐ 2km

42.  63 Marlena Kasalo 2004 Seniorke  ‐ 4km

43.  78 Marlena Kasalo 2004 Seniorke  ‐ 8km

44.  8 Elena Kindl 2014 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

45.  21 Marko Korpar 2011 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

46.  64 Viva Kovač 2001 Seniorke  ‐ 4km

47.  79 Viva Kovač 2001 Seniorke  ‐ 8km

48.  60 Zlatko Kožuhar 1999 Seniori  ‐ 4km

49.  96 Zlatko Kožuhar 1999 Seniori  ‐ 12km

50.  89 Niko Kožul 2005 Stariji  juniori  ‐ 8km

51.  65 Petra Kulić 1986 Seniorke  ‐ 4km

52.  80 Petra Kulić 1986 Seniorke  ‐ 8km

AK Agram, Zagreb



EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE  U KROSU
Toplice Sveti Martin, 9.3.2024.

POPIS ATLETIČARA
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53.  90 Jakov Lesjak 2005 Stariji  juniori  ‐ 8km

54.  72 Gabrijela Lešić 2006 Starije  juniorke  ‐ 4km

55.  28 Niko Ložnjak 2010 Kadeti  ‐ 2km

56.  9 Lucija Makar 2011 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

57.  66 Hana Malović 2002 Seniorke  ‐ 4km

58.  81 Hana Malović 2002 Seniorke  ‐ 8km

59.  10 Lota Marinković 2013 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

60.  11 Korina Matko 2011 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

61.  47 Laura Matko 2007 Mlađe  juniorke  ‐ 3km

62.  91 Tamás Nagy 2006 Stariji  juniori  ‐ 8km

63.  12 Lara Nimac 2014 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

64.  29 Vid Novota 2009 Kadeti  ‐ 2km

65.  48 Linda Nujić 2008 Mlađe  juniorke  ‐ 3km

66.  55 Mateo Obuljen 2007 Mlađi  juniori  ‐ 4km

67.  39 Stella Padovan 2009 Kadetkinje  ‐ 2km

68.  56 Matej Perić 2007 Mlađi  juniori  ‐ 4km

69.  73 Hana Perković 2008 Starije  juniorke  ‐ 4km

70.  30 Patrik Pivarski 2009 Kadeti  ‐ 2km

71.  40 Ana Poljak 2009 Kadetkinje  ‐ 2km

72.  31 Lovro Prka 2009 Kadeti  ‐ 2km

73.  13 Lana Radić 2014 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

74.  97 Matija Razum 1993 Seniori  ‐ 12km

75.  74 Leona Repač Šafarić 2005 Starije  juniorke  ‐ 4km

76.  14 Anja Sečka 2011 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

77.  41 Zita Seleši 2010 Kadetkinje  ‐ 2km

78.  15 Lucija Slogar 2013 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

79.  75 Magdalena Starčević 2005 Starije  juniorke  ‐ 4km

80.  61 Filip Svalina 1998 Seniori  ‐ 4km

81.  98 Filip Svalina 1998 Seniori  ‐ 12km

82.  67 Željka Šaban Miličić 1983 Seniorke  ‐ 4km

83.  82 Željka Šaban Miličić 1983 Seniorke  ‐ 8km

84.  32 Marko Šustek 2010 Kadeti  ‐ 2km

85.  68 Lana Švarbić 2004 Seniorke  ‐ 4km

86.  57 Domagoj Toman 2008 Mlađi  juniori  ‐ 4km

87.  49 Elena Tomić 2008 Mlađe  juniorke  ‐ 3km

88.  92 Erik Vončina 2006 Stariji  juniori  ‐ 8km

89.  99 Filip Vujanić 1997 Seniori  ‐ 12km

90.  100 Josip Vujanić 1997 Seniori  ‐ 12km

91.  22 Marko Zagorac 2012 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

92.  43 Maša Zagorac 2010 Kadetkinje  ‐ 2km

93.  33 Noa Žele 2009 Kadeti  ‐ 2km

1.  106 Romina Brenković 2008 Mlađe  juniorke  ‐ 3km

2.  101 Emma Červar 2012 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

3.  102 Nora Červar 2012 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

4.  107 Ani Čupić 2008 Mlađe  juniorke  ‐ 3km

5.  103 Amber Dobrić 2011 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

6.  104 Mia Kranjac 2011 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

7.  108 Agata Lupetin Miletić 2007 Mlađe  juniorke  ‐ 3km

8.  105 Marcelle Sophie Sašek 2012 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

9.  109 Paula Sušilo 2008 Mlađe  juniorke  ‐ 3km

10.  110 Emma Štemberga 2008 Mlađe  juniorke  ‐ 3km

AK Albona, Labin



EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE  U KROSU
Toplice Sveti Martin, 9.3.2024.

POPIS ATLETIČARA
 PO KLUBOVIMA

1.  141 Tom Anđelković 2007 Mlađi  juniori  ‐ 4km

2.  118 Matej Belas 2011 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

3.  157 Dora Brzović 2005 Starije  juniorke  ‐ 4km

4.  129 Dina Bulić 2010 Kadetkinje  ‐ 2km

5.  111 Buga Bušić 2012 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

6.  136 Dora Bušić 2008 Mlađe  juniorke  ‐ 3km

7.  151 Ina Cigić 2004 Seniorke  ‐ 4km

8.  123 Mihovil Crnjak 2009 Kadeti  ‐ 2km

9.  158 Amber Ćurić 2006 Starije  juniorke  ‐ 4km

10.  163 Ana Filipović 1995 Seniorke  ‐ 8km

11.  152 Bruna Franjković 2006 Seniorke  ‐ 4km

12.  159 Olja Galić 2006 Starije  juniorke  ‐ 4km

13.  153 Petra Grčević 1995 Seniorke  ‐ 4km

14.  164 Petra Grčević 1995 Seniorke  ‐ 8km

15.  130 Lana Horak 2010 Kadetkinje  ‐ 2km

16.  131 Helena Hren 2009 Kadetkinje  ‐ 2km

17.  112 Gea Ramona Juras 2011 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

18.  168 Kai Domagoj Juras 2008 Stariji  juniori  ‐ 8km

19.  113 Nora Jurčić 2011 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

20.  137 Klara Kapac 2007 Mlađe  juniorke  ‐ 3km

21.  160 Petra Katanec 2005 Starije  juniorke  ‐ 4km

22.  125 Ivan Kolombo 2009 Kadeti  ‐ 2km

23.  126 Karlo Kuzmanić 2009 Kadeti  ‐ 2km

24.  154 Marta Lugarić 2003 Seniorke  ‐ 4km

25.  132 Franka Mileković 2010 Kadetkinje  ‐ 2km

26.  146 Tomislav Novosel 1999 Seniori  ‐ 4km

27.  171 Tomislav Novosel 1999 Seniori  ‐ 12km

28.  114 Katja Perić 2011 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

29.  138 Nina Perić 2008 Mlađe  juniorke  ‐ 3km

30.  115 Vita Perutina 2011 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

31.  161 Paula Pešić 2006 Starije  juniorke  ‐ 4km

32.  147 Eugen Popović 1996 Seniori  ‐ 4km

33.  116 Mia Prevendar 2011 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

34.  117 Stela Radošević 2011 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

35.  133 Nika Resman 2010 Kadetkinje  ‐ 2km

36.  127 Filip Roso 2009 Kadeti  ‐ 2km

37.  119 Jan Karlo Ruždjak 2011 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

38.  120 Lovro Sakač 2011 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

39.  172 Matko Sarić 2002 Seniori  ‐ 12km

40.  142 Odin Sokač 2008 Mlađi  juniori  ‐ 4km

41.  143 Luka Supina Pomper 2007 Mlađi  juniori  ‐ 4km

42.  139 Iva Sušac 2007 Mlađe  juniorke  ‐ 3km

43.  128 Luka Sušić 2009 Kadeti  ‐ 2km

44.  134 Ana Šimić 2010 Kadetkinje  ‐ 2km

45.  162 Mika Široki 2005 Starije  juniorke  ‐ 4km

46.  155 Sandra Šrut 1999 Seniorke  ‐ 4km

47.  165 Sandra Šrut 1999 Seniorke  ‐ 8km

48.  148 Nikola Štefanić 1991 Seniori  ‐ 4km

49.  173 Nikola Štefanić 1991 Seniori  ‐ 12km

50.  156 Ana Štefulj 1987 Seniorke  ‐ 4km

51.  166 Ana Štefulj 1987 Seniorke  ‐ 8km

52.  144 Igor Šumak 2008 Mlađi  juniori  ‐ 4km

53.  149 Silvije Tomac 1994 Seniori  ‐ 4km

AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb
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54.  174 Silvije Tomac 1994 Seniori  ‐ 12km

55.  135 Vida Tomašković 2009 Kadetkinje  ‐ 2km

56.  169 Matej Toth 2007 Stariji  juniori  ‐ 8km

57.  121 Lukas Utješinović 2011 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

58.  140 Ema Utješinović 2008 Mlađe  juniorke  ‐ 3km

59.  150 Karlo Videka 2000 Seniori  ‐ 4km

60.  167 Katarina Vukančić 1999 Seniorke  ‐ 8km

61.  170 Luka Vukobratović 2007 Stariji  juniori  ‐ 8km

62.  145 Jakov Vuletić 2008 Mlađi  juniori  ‐ 4km

63.  122 Jakob Zorić 2011 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

1.  193 Petra Alajbeg 2010 Kadetkinje  ‐ 2km

2.  194 Gita Brcko 2010 Kadetkinje  ‐ 2km

3.  190 Noa Brdar 2009 Kadeti  ‐ 2km

4.  213 Tea Faber 1989 Seniorke  ‐ 4km

5.  220 Tea Faber 1989 Seniorke  ‐ 8km

6.  184 Vito Geršak 2012 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

7.  191 Ivan Vid Glavan 2010 Kadeti  ‐ 2km

8.  222 Helena Gleđa 1977 Seniorke  ‐ 8km

9.  216 Marina Godinić 1984 Seniorke  ‐ 4km

10.  223 Marina Godinić 1984 Seniorke  ‐ 8km

11.  185 Matej Godinić 2013 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

12.  195 Rea Godinić 2010 Kadetkinje  ‐ 2km

13.  217 Marta Grubić 1988 Seniorke  ‐ 4km

14.  175 Mia Hajnal 2012 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

15.  218 Nola Jandrečić 1997 Seniorke  ‐ 4km

16.  198 Mia Jurman 2008 Mlađe  juniorke  ‐ 3km

17.  176 Mei König 2014 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

18.  192 Lovro Kukec 2010 Kadeti  ‐ 2km

19.  186 Jakov Kuprešanin 2014 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

20.  187 Jakov Lasić 2012 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

21.  196 Magdalena Lasić 2010 Kadetkinje  ‐ 2km

22.  177 Lorin Leipold 2014 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

23.  200 Jan Mačković 2001 Seniori  ‐ 4km

24.  225 Jan Mačković 2001 Seniori  ‐ 12km

25.  201 Ivan Maletić 1992 Seniori  ‐ 4km

26.  226 Ivan Maletić 1992 Seniori  ‐ 12km

27.  178 Mia Matešić 2011 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

28.  219 Dubravka Mesec 1983 Seniorke  ‐ 4km

29.  179 Mila Mesec 2012 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

30.  197 Lorena Milić 2010 Kadetkinje  ‐ 2km

31.  181 Iva Mirković 2014 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

32.  189 Juraj Papuga 2012 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

33.  207 Zvonimir Perkušić 1953 Seniori  ‐ 4km

34.  208 Marko Prlić 2002 Seniori  ‐ 4km

35.  182 Tara Raspor 2013 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

36.  209 Hrvoje Tržić 1986 Seniori  ‐ 4km

37.  227 Robert Zemljić 1981 Seniori  ‐ 12km

38.  212 Ante Živković 1990 Seniori  ‐ 4km

39.  229 Ante Živković 1990 Seniori  ‐ 12km

1.  233 Marian Bakšić 2005 Seniori  ‐ 4km

AK Fit, Zaprešić

AK Glina, Glina
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2.  231 Darko Bakšić 2008 Mlađi  juniori  ‐ 4km

3.  230 Patrik Pervan 2011 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

4.  232 Mladen Pervan 2007 Mlađi  juniori  ‐ 4km

1.  241 Andrej Belčić 2003 Seniori  ‐ 4km

2.  242 Bruno Belčić 2000 Seniori  ‐ 4km

3.  243 Matko Belčić 2006 Seniori  ‐ 4km

4.  234 Ines Bičak 2009 Kadetkinje  ‐ 2km

5.  235 Petra Fanjek 2009 Kadetkinje  ‐ 2km

6.  244 Sven Franjković 2006 Seniori  ‐ 4km

7.  238 Lara Franjković 2008 Mlađe  juniorke  ‐ 3km

8.  239 Klara Gorup 2007 Mlađe  juniorke  ‐ 3km

9.  245 Nika Jagodić 2001 Seniorke  ‐ 4km

10.  246 Anja Kočevar 2006 Seniorke  ‐ 4km

11.  240 Ida Nikolić 2007 Mlađe  juniorke  ‐ 3km

12.  247 Hela Rakamarić 2006 Seniorke  ‐ 4km

13.  236 Karla Zdelar 2010 Kadetkinje  ‐ 2km

14.  237 Lara Županac 2010 Kadetkinje  ‐ 2km

1.  256 Andros Dimić‐Arambašić 2009 Kadeti  ‐ 2km

2.  257 Dorian Držanić 2009 Kadeti  ‐ 2km

3.  253 Teo Ištvan 2012 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

4.  263 Josip Jagarinec 1971 Seniori  ‐ 4km

5.  266 Josip Jagarinec 1971 Seniori  ‐ 12km

6.  259 Dora Lovrinović 2009 Kadetkinje  ‐ 2km

7.  248 Iva Mikulec 2011 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

8.  254 Leni Novak 2013 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

9.  258 Lino Novak 2009 Kadeti  ‐ 2km

10.  249 Karla Obranović 2011 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

11.  264 Oliver Orešić 1991 Seniori  ‐ 4km

12.  267 Oliver Orešić 1991 Seniori  ‐ 12km

13.  250 Ema Podoreški 2012 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

14.  260 Sara Podoreški 2010 Kadetkinje  ‐ 2km

15.  251 Tija Požgaj 2011 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

16.  255 Matej Požgaj 2013 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

17.  268 Hrvoje Rupčić 1976 Seniori  ‐ 12km

18.  261 Zara Rupčić 2009 Kadetkinje  ‐ 2km

19.  252 Zara Štefanić 2012 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

20.  265 Nikola Tucković 1989 Seniori  ‐ 4km

21.  269 Nikola Tucković 1989 Seniori  ‐ 12km

1.  270 Pia Sertić 2009 Kadetkinje  ‐ 2km

AK Karlovac, Karlovac

AK Koprivnica, Koprivnica

AK Križevci, Križevci
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1.  281 Dominik Akvić 2010 Kadeti  ‐ 2km

2.  297 Dominik Babić 2001 Seniori  ‐ 4km

3.  286 Mia Babnik 2009 Kadetkinje  ‐ 2km

4.  290 Elena Ban 2008 Mlađe  juniorke  ‐ 3km

5.  303 Klara Barnjak 1999 Seniorke  ‐ 4km

6.  276 Stefan Bjelovuk 2011 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

7.  316 Nino Blažić 2008 Stariji  juniori  ‐ 8km

8.  277 Franko Božić 2011 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

9.  320 Blaž Car‐Pavlic 1993 Seniori  ‐ 12km

10.  271 Nina Cesarac 2012 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

11.  317 Fran Crnković 2008 Stariji  juniori  ‐ 8km

12.  318 Borna Dobravac 2006 Stariji  juniori  ‐ 8km

13.  293 Lovro Dobravac 2010 Mlađi  juniori  ‐ 4km

14.  291 Koni Dubrović 2007 Mlađe  juniorke  ‐ 3km

15.  272 Dana Duda 2012 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

16.  278 Luka Fabijanić 2012 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

17.  282 Arian Glavić 2010 Kadeti  ‐ 2km

18.  279 Borna Gregur 2012 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

19.  294 Bruno Gregur 2009 Mlađi  juniori  ‐ 4km

20.  273 Nika Ilić 2012 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

21.  298 Domagoj Jakopović 1997 Seniori  ‐ 4km

22.  304 Marina Juranić 1988 Seniorke  ‐ 4km

23.  312 Marina Juranić 1988 Seniorke  ‐ 8km

24.  313 Inga Jurić 1984 Seniorke  ‐ 8km

25.  319 Sven Karminski 2007 Stariji  juniori  ‐ 8km

26.  287 Lucija Kliman 2010 Kadetkinje  ‐ 2km

27.  283 Leni Matić 2009 Kadeti  ‐ 2km

28.  299 Alen Matovina 1991 Seniori  ‐ 4km

29.  295 Einar Miletić 2009 Mlađi  juniori  ‐ 4km

30.  305 Nicole Milić 2004 Seniorke  ‐ 4km

31.  280 Lovro Papić 2011 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

32.  300 Danijel Peček 1991 Seniori  ‐ 4km

33.  321 Danijel Peček 1991 Seniori  ‐ 12km

34.  308 Helena Pervan 2005 Starije  juniorke  ‐ 4km

35.  284 Roko Prpić 2009 Kadeti  ‐ 2km

36.  274 Neva Rak 2013 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

37.  309 Petra Raspor 2006 Starije  juniorke  ‐ 4km

38.  296 Matej Ružić 2007 Mlađi  juniori  ‐ 4km

39.  288 Ema Stilin 2010 Kadetkinje  ‐ 2km

40.  306 Sara Superina 2001 Seniorke  ‐ 4km

41.  314 Sara Superina 2001 Seniorke  ‐ 8km

42.  307 Tina Šmid 2001 Seniorke  ‐ 4km

43.  315 Tina Šmid 2001 Seniorke  ‐ 8km

44.  310 Lana Vale 2006 Starije  juniorke  ‐ 4km

45.  322 Davor Varga 1995 Seniori  ‐ 12km

46.  301 Dino Vidmar 1996 Seniori  ‐ 4km

47.  323 Dino Vidmar 1996 Seniori  ‐ 12km

48.  289 Zlata Vrtodušić 2009 Kadetkinje  ‐ 2km

49.  324 Ivan Vuletić 2002 Seniori  ‐ 12km

50.  311 Chiara Zuzzi 2008 Starije  juniorke  ‐ 4km

51.  285 Andrija Žic 2010 Kadeti  ‐ 2km

52.  302 Zoran Žilić 1982 Seniori  ‐ 4km

53.  275 Martina Žilić 2012 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

AK Kvarner, Rijeka



EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE  U KROSU
Toplice Sveti Martin, 9.3.2024.

POPIS ATLETIČARA
 PO KLUBOVIMA

54.  325 Zoran Žilić 1982 Seniori  ‐ 12km

55.  292 Silvija Žilić 2008 Mlađe  juniorke  ‐ 3km

1.  326 Dražen Beneta 1982 Seniori  ‐ 4km

2.  327 Juro Buljan 1975 Seniori  ‐ 4km

3.  329 Juro Buljan 1975 Seniori  ‐ 12km

4.  330 Branimir Marković 1980 Seniori  ‐ 12km

5.  328 Gordan Nogić 1973 Seniori  ‐ 4km

6.  331 Tonči Tadin 1981 Seniori  ‐ 12km

1.  332 Ivano Djak 2008 Stariji  juniori  ‐ 8km

2.  333 Ivano Galić 2006 Stariji  juniori  ‐ 8km

3.  334 Luka Marić 2007 Stariji  juniori  ‐ 8km

4.  335 Marko Pavičić 2008 Stariji  juniori  ‐ 8km

5.  336 Marin Prolić 2005 Stariji  juniori  ‐ 8km

1.  337 Marko Baranašić 2005 Seniori  ‐ 12km

2.  338 Neven Baranašić 2005 Seniori  ‐ 12km

3.  339 Elvis Đukić 1978 Seniori  ‐ 12km

4.  340 Marko Horvat 1989 Seniori  ‐ 12km

1.  354 David Babić 2010 Kadeti  ‐ 2km

2.  398 Darko Balić 1983 Seniori  ‐ 12km

3.  393 Ivano Barić 2005 Stariji  juniori  ‐ 8km

4.  355 Krsto Barić 2009 Kadeti  ‐ 2km

5.  360 Eva Blažeka 2010 Kadetkinje  ‐ 2km

6.  366 Jana Blažeka 2008 Mlađe  juniorke  ‐ 3km

7.  383 Kiara Crnetić 2005 Starije  juniorke  ‐ 4km

8.  348 Leon Čavlek 2012 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

9.  369 Dorian Čavlek 2008 Mlađi  juniori  ‐ 4km

10.  361 Hana Deban 2010 Kadetkinje  ‐ 2km

11.  378 Nina Dobša 1999 Seniorke  ‐ 4km

12.  388 Nina Dobša 1999 Seniorke  ‐ 8km

13.  373 Tomica Dodlek 1980 Seniori  ‐ 4km

14.  341 Eva Dokleja 2011 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

15.  342 Gabi Dovečer 2014 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

16.  343 Greta Dovečer 2012 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

17.  349 Fran Fotak 2012 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

18.  367 Ana Goričanec 2007 Mlađe  juniorke  ‐ 3km

19.  344 Mirta Gradišer 2014 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

20.  384 Josipa Halić 2007 Starije  juniorke  ‐ 4km

21.  345 Hana Hladki 2011 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

22.  394 Gabrijel Hlebec 2006 Stariji  juniori  ‐ 8km

23.  385 Veronika Hlebec 2005 Starije  juniorke  ‐ 4km

24.  374 Igor Horvat 1999 Seniori  ‐ 4km

25.  375 Saša Horvat 1991 Seniori  ‐ 4km

26.  389 Dubravka Horvat 1980 Seniorke  ‐ 8km

27.  399 Saša Horvat 1991 Seniori  ‐ 12km

28.  370 Dino Horvatić 2008 Mlađi  juniori  ‐ 4km

AK Maksimir, Zagreb

AK Maratonjare, Kutina

AK Maximvs, Poreč

AK Međimurje, Čakovec



EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE  U KROSU
Toplice Sveti Martin, 9.3.2024.

POPIS ATLETIČARA
 PO KLUBOVIMA

29.  346 Greta Janković 2013 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

30.  395 Mauro Janušić 2006 Stariji  juniori  ‐ 8km

31.  379 Štefica Jeđut 1983 Seniorke  ‐ 4km

32.  380 Lea Kos 1988 Seniorke  ‐ 4km

33.  362 Luna Križaić 2010 Kadetkinje  ‐ 2km

34.  386 Magdalena Lončar 2005 Starije  juniorke  ‐ 4km

35.  350 Leo Mesarić 2011 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

36.  351 Gabrijel Miri 2013 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

37.  352 Mirko Nemet 2013 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

38.  390 Dijana Novak 1972 Seniorke  ‐ 8km

39.  356 Oto Pesek 2009 Kadeti  ‐ 2km

40.  371 Petar Pintarić 2008 Mlađi  juniori  ‐ 4km

41.  357 Lino Plevnjak 2010 Kadeti  ‐ 2km

42.  358 Niki Plevnjak 2010 Kadeti  ‐ 2km

43.  353 Ivan Poljanec 2012 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

44.  363 Nola Puškadija 2010 Kadetkinje  ‐ 2km

45.  376 Vedran Rešetar 1990 Seniori  ‐ 4km

46.  387 Nela Sabolić 2007 Starije  juniorke  ‐ 4km

47.  377 Mario Sever 1974 Seniori  ‐ 4km

48.  391 Nada Siladi 1978 Seniorke  ‐ 8km

49.  381 Nensi Sirc 2003 Seniorke  ‐ 4km

50.  368 Lara Strnad 2008 Mlađe  juniorke  ‐ 3km

51.  364 Tesa Škoda 2010 Kadetkinje  ‐ 2km

52.  400 Siniša Škvorc 1979 Seniori  ‐ 12km

53.  396 Jakov Štampar 2006 Stariji  juniori  ‐ 8km

54.  397 Leo Tilošanec 2005 Stariji  juniori  ‐ 8km

55.  401 Jurica Tomac 1989 Seniori  ‐ 12km

56.  372 Arijan Vaser 2007 Mlađi  juniori  ‐ 4km

57.  365 Leonarda Vilić 2009 Kadetkinje  ‐ 2km

58.  359 Leonard Vuković 2009 Kadeti  ‐ 2km

59.  347 Eva Zadravec 2013 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

60.  382 Ivana Zeljko 1996 Seniorke  ‐ 4km

61.  392 Ivana Zeljko 1996 Seniorke  ‐ 8km

1.  402 Mia Beljan 2011 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

2.  408 Domagoj Čarapar 2013 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

3.  409 Benjamin Gojko Sarač 2014 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

4.  403 Sara Kramarić 2012 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

5.  411 Ena Križanec 2010 Kadetkinje  ‐ 2km

6.  405 Iva Mažar 2011 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

7.  410 David Oparić 2011 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

8.  413 Petra Oprauš 2009 Kadetkinje  ‐ 2km

9.  406 Lena Peterfi 2011 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

10.  414 Jana Vidović 2010 Kadetkinje  ‐ 2km

11.  407 Iva Vlahović 2012 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

1.  423 Laura Benko 2009 Kadetkinje  ‐ 2km

2.  424 Dora Carek 2010 Kadetkinje  ‐ 2km

3.  427 Neven Čorko 1983 Seniori  ‐ 4km

4.  428 Karlo Dimec 1994 Seniori  ‐ 4km

5.  429 Dražen Dinjar 1976 Seniori  ‐ 4km

6.  425 Helena Dinjar 2010 Kadetkinje  ‐ 2km

AK Moslavina, Kutina

AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica



EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE  U KROSU
Toplice Sveti Martin, 9.3.2024.

POPIS ATLETIČARA
 PO KLUBOVIMA

7.  415 Vita Glavač  ‐ Šipek 2013 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

8.  416 Marta Haus 2012 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

9.  426 Kiara Hren 2008 Mlađe  juniorke  ‐ 3km

10.  417 Silvija Jakšić 2011 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

11.  419 Ivan Jakšić 2012 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

12.  422 Luka Jožinec 2009 Kadeti  ‐ 2km

13.  430 Bruno Kos 1985 Seniori  ‐ 4km

14.  420 Petar Lešković 2014 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

15.  418 Lucija Petrović 2013 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

16.  421 Martin Poldrugač 2011 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

1.  431 Klara Cavrić 2010 Kadetkinje  ‐ 2km

2.  432 Vida Cetinjan 2010 Kadetkinje  ‐ 2km

3.  433 Marta Rožanković 2009 Kadetkinje  ‐ 2km

1.  434 Iva Čajkovac 2008 Mlađe  juniorke  ‐ 3km

2.  435 Ela Đelatović 2008 Mlađe  juniorke  ‐ 3km

3.  436 Luna Matić 2010 Mlađe  juniorke  ‐ 3km

1.  443 Domagoj Drokan 2008 Mlađi  juniori  ‐ 4km

2.  444 Karlo Drokan 2008 Mlađi  juniori  ‐ 4km

3.  437 Luka Jaković 2013 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

4.  438 Matej Jaković 2012 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

5.  440 Marta Jaković 2010 Kadetkinje  ‐ 2km

6.  445 Fran Jaković 2008 Mlađi  juniori  ‐ 4km

7.  441 Kiara Matić 2011 Kadetkinje  ‐ 2km

8.  439 Fran Orban 2011 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

9.  446 Doroteja Santi 1997 Seniorke  ‐ 8km

10.  442 Lara Vilk 2009 Kadetkinje  ‐ 2km

1.  447 Lana Barišić 2011 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

2.  450 Filip Biškić 2009 Kadeti  ‐ 2km

3.  455 Erika Đerek 2010 Kadetkinje  ‐ 2km

4.  456 Nina Erak 2009 Kadetkinje  ‐ 2km

5.  451 Karlo Ledić Krznarić 2009 Kadeti  ‐ 2km

6.  452 Dominik Matoković 2010 Kadeti  ‐ 2km

7.  457 Karla Mravunac 2010 Kadetkinje  ‐ 2km

8.  458 Ariana Nikolić‐Ognjenović 2010 Kadetkinje  ‐ 2km

9.  448 Lucija Rajković 2012 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

10.  453 Gabriel Remaj 2009 Kadeti  ‐ 2km

11.  454 Nikola Šešum 2009 Kadeti  ‐ 2km

12.  449 Lucija Trušček 2012 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

1.  463 Katarina Bekavac 1974 Seniorke  ‐ 4km

2.  464 Marisa Cortright 1991 Seniorke  ‐ 4km

3.  459 Goran Đogolović 1986 Seniori  ‐ 4km

4.  465 Daria Lazić 1988 Seniorke  ‐ 4km

AK Sljeme, Zagreb

AK Sisak, Sisak

AK Sla-Ante Perić, Đakovo

AK Slatina, Slatina

AK Slavonija-Žito, Osijek



EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE  U KROSU
Toplice Sveti Martin, 9.3.2024.

POPIS ATLETIČARA
 PO KLUBOVIMA

5.  466 Mirjana Šimek Bilić 1984 Seniorke  ‐ 4km

6.  460 Dinko Tica 1993 Seniori  ‐ 4km

7.  461 Hrvoje Vlašić 1979 Seniori  ‐ 4km

8.  462 Vinko Vrebac 1985 Seniori  ‐ 4km

1.  467 Pia Teskera 2009 Kadetkinje  ‐ 2km

1.  472 Natali Filipović 2010 Kadetkinje  ‐ 2km

2.  468 Roko Franić 2010 Kadeti  ‐ 2km

3.  469 Jan Gregl 2009 Kadeti  ‐ 2km

4.  476 Lorena Hržan Keglević 2008 Starije  juniorke  ‐ 4km

5.  477 Katarina Kljajić 2006 Starije  juniorke  ‐ 4km

6.  470 Mihael Korša 2009 Kadeti  ‐ 2km

7.  480 Danijel Kožar 1984 Seniori  ‐ 12km

8.  481 Nikola Mikulić 1990 Seniori  ‐ 12km

9.  482 Dorian Miškulin 1997 Seniori  ‐ 12km

10.  471 Jakov Penzar 2009 Kadeti  ‐ 2km

11.  483 Tihon Salopek 2004 Seniori  ‐ 12km

12.  478 Dorja Salopek 2006 Starije  juniorke  ‐ 4km

13.  473 Maša Svrtan 2009 Kadetkinje  ‐ 2km

14.  479 Marta Svrtan 2005 Starije  juniorke  ‐ 4km

15.  474 Doroteja Šturm 2011 Kadetkinje  ‐ 2km

16.  475 Lea Vračar 2011 Kadetkinje  ‐ 2km

1.  491 Ivan Avirović 1998 Seniori  ‐ 12km

2.  488 Ivana Bunić 1982 Seniorke  ‐ 4km

3.  489 Tihana Drumev 1983 Seniorke  ‐ 4km

4.  484 Andrej Hladnik 1989 Seniori  ‐ 4km

5.  492 Andrej Hladnik 1989 Seniori  ‐ 12km

6.  485 Dino Jutriša 1991 Seniori  ‐ 4km

7.  490 Zara Klopotan 2005 Seniorke  ‐ 4km

8.  486 Karmelo Mrvica 2003 Seniori  ‐ 4km

9.  493 Karmelo Mrvica 2003 Seniori  ‐ 12km

10.  487 Matej Nöthig 2005 Seniori  ‐ 4km

1.  494 Marko Benčina 2010 Kadeti  ‐ 2km

2.  495 Niels Sasha Bogatić 2010 Kadeti  ‐ 2km

3.  496 Jan Duić 2010 Kadeti  ‐ 2km

4.  497 Filip Rajnović 2010 Kadeti  ‐ 2km

5.  498 Marko Šuper 2010 Kadeti  ‐ 2km

6.  499 Matej Tomašić 2010 Kadeti  ‐ 2km

1.  511 Jelena Bedeniković 1998 Seniorke  ‐ 4km

2.  506 Domagoj Buzjak 1992 Seniori  ‐ 4km

3.  500 Matej Ciglar 2013 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

4.  507 Marko Gorički 1984 Seniori  ‐ 4km

5.  501 Blaž Grabušić 2014 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

AK Sportske igre mladih, Split

AK Svetice, Zagreb

AK Varaždin, Varaždin

AK Virovitica, Virovitica

AK Zabok, Zabok



EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE  U KROSU
Toplice Sveti Martin, 9.3.2024.

POPIS ATLETIČARA
 PO KLUBOVIMA

6.  502 Gabrijel Horvat 2013 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

7.  508 Karlo Lešković 1994 Seniori  ‐ 4km

8.  503 Mihael Lisica 2013 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

9.  512 Sanja Loborec 1987 Seniorke  ‐ 4km

10.  504 Matej Marković 2012 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

11.  509 David Posavec 2005 Seniori  ‐ 4km

12.  513 Inga Sadaić 2004 Seniorke  ‐ 4km

13.  510 Nikola Špoljar 1991 Seniori  ‐ 4km

14.  505 Lukas Špoljar 2013 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

1.  514 Helena Bojmić 2012 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

2.  515 Ana Cerinski 2014 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

3.  516 Mara Ivić 2012 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

4.  519 Jona Juras 2012 Kadeti  ‐ 2km

5.  517 Edna Kapetanović 2012 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

6.  520 Tino Kolman 2011 Kadeti  ‐ 2km

7.  518 Mia Marić 2011 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

8.  521 Ivan Strahonja 2009 Kadeti  ‐ 2km

1.  522 Ante Bakija 1998 Seniori  ‐ 12km

2.  523 Željko Birkić 1973 Seniori  ‐ 12km

3.  524 Ivan Pikunić 1987 Seniori  ‐ 12km

1.  530 Martin Balenović 2011 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

2.  531 Juraj Benzia 2011 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

3.  532 Viktor Berc 2011 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

4.  560 Magda Buča 2007 Starije  juniorke  ‐ 4km

5.  541 Rafaela Čaus 2010 Kadetkinje  ‐ 2km

6.  563 Filip Dereta 2006 Stariji  juniori  ‐ 8km

7.  554 Ivan Dračar 1996 Seniori  ‐ 4km

8.  567 Ivan Dračar 1996 Seniori  ‐ 12km

9.  533 Ivan Draganić 2011 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

10.  555 Luka Dumančić 1998 Seniori  ‐ 4km

11.  568 Luka Dumančić 1998 Seniori  ‐ 12km

12.  525 Đana Đorđević 2011 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

13.  551 Dino Đorđević 2007 Mlađi  juniori  ‐ 4km

14.  564 Matko Jurčić 2005 Stariji  juniori  ‐ 8km

15.  547 Dora Kelečić 2010 Mlađe  juniorke  ‐ 3km

16.  548 Kaja Košutić 2007 Mlađe  juniorke  ‐ 3km

17.  536 Vito Krpan 2010 Kadeti  ‐ 2km

18.  549 Marta Lemić 2008 Mlađe  juniorke  ‐ 3km

19.  537 Vito Linarić 2010 Kadeti  ‐ 2km

20.  542 Marija Lončar 2010 Kadetkinje  ‐ 2km

21.  534 David Matić 2014 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

22.  543 Mirjam Matijević 2010 Kadetkinje  ‐ 2km

23.  565 Vito Obrovac 2006 Stariji  juniori  ‐ 8km

24.  526 Eva Peranić 2011 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

25.  538 Josip Pernar 2010 Kadeti  ‐ 2km

26.  544 Nea Petik 2010 Kadetkinje  ‐ 2km

27.  569 Gordan Petković 1985 Seniori  ‐ 12km

AK Zaprešić, Zaprešić

AŠK Rogovo, Sv. Filip i Jakov

HAAK Mladost, Zagreb



EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE  U KROSU
Toplice Sveti Martin, 9.3.2024.

POPIS ATLETIČARA
 PO KLUBOVIMA

28.  566 Filip Prlić 2008 Stariji  juniori  ‐ 8km

29.  561 Dora Rajski 2006 Starije  juniorke  ‐ 4km

30.  552 Mihael Rauš 2007 Mlađi  juniori  ‐ 4km

31.  557 Inga Rušanac 2003 Seniorke  ‐ 4km

32.  558 Marcela Rušev 2004 Seniorke  ‐ 4km

33.  562 Marta Rušev 2008 Starije  juniorke  ‐ 4km

34.  545 Lucija Saračević 2010 Kadetkinje  ‐ 2km

35.  553 Luka Schepe 2009 Mlađi  juniori  ‐ 4km

36.  527 Veronika Sreš 2011 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

37.  550 Gloria Sršen 2008 Mlađe  juniorke  ‐ 3km

38.  559 Paulina Svetličić 2006 Seniorke  ‐ 4km

39.  546 Anja Škunca 2009 Kadetkinje  ‐ 2km

40.  556 Martin Štefan 1996 Seniori  ‐ 4km

41.  570 Martin Štefan 1996 Seniori  ‐ 12km

42.  528 Tilda Tudjman 2012 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

43.  535 Ivan Verović 2011 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

44.  539 Frane Verović 2009 Kadeti  ‐ 2km

45.  529 Lana Vranjković 2011 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

46.  540 Bela Bartul Vuković 2009 Kadeti  ‐ 2km

47.  571 Adrian Žgaljić 1992 Seniori  ‐ 12km

1.  580 Luka Čučuković 2003 Seniori  ‐ 12km

2.  575 Brigita Grčić 2007 Mlađe  juniorke  ‐ 3km

3.  577 Edita Grgić 1973 Seniorke  ‐ 8km

4.  576 Zara Horvat 2007 Mlađe  juniorke  ‐ 3km

5.  578 Vedrana Janjić 1979 Seniorke  ‐ 8km

6.  581 Martin Marčec 2005 Seniori  ‐ 12km

7.  574 Kristijan Matić 2010 Kadeti  ‐ 2km

8.  579 Jasna Mikulić 1976 Seniorke  ‐ 8km

9.  582 Hrvoje Mikulić 1977 Seniori  ‐ 12km

10.  573 Bartol Pavelić 2011 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

11.  583 Petar Petrić 2006 Seniori  ‐ 12km

12.  584 Vedran Planinšek 1987 Seniori  ‐ 12km

13.  572 Vita Plepelić 2011 Ml. kadetkinje  ‐ 1.5km

14.  585 Darko Radić 1972 Seniori  ‐ 12km

1.  596 Ivica Bađun 1971 Seniori  ‐ 12km

2.  592 Klara Brkušanin 2001 Seniorke  ‐ 8km

3.  597 Mladen Fijok 1983 Seniori  ‐ 12km

4.  598 Ivan Golub 1990 Seniori  ‐ 12km

5.  586 Nikola Habrlin 1994 Seniori  ‐ 4km

6.  599 Martin Horvat 1993 Seniori  ‐ 12km

7.  593 Jasmina Ilijaš 1988 Seniorke  ‐ 8km

8.  594 Iris Jambrešić 1999 Seniorke  ‐ 8km

9.  587 Branko Levanić 1981 Seniori  ‐ 4km

10.  588 Božidar Mavrin 2000 Seniori  ‐ 4km

11.  589 Benjamin Radetić 1997 Seniori  ‐ 4km

12.  600 Marijan Stepan 1979 Seniori  ‐ 12km

13.  601 Mario Šoštarić 1987 Seniori  ‐ 12km

14.  590 Vedran Veršić 1982 Seniori  ‐ 4km

15.  591 Vjekoslav Vorih 1970 Seniori  ‐ 4km

16.  602 Vjekoslav Vorih 1970 Seniori  ‐ 12km

MK Velika Gorica, Velika Gorica

TK Marathon 95, Varaždin



EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE  U KROSU
Toplice Sveti Martin, 9.3.2024.

POPIS ATLETIČARA
 PO KLUBOVIMA

17.  595 Valentina Županić 1975 Seniorke  ‐ 8km

1.  606 Franka Bručić 2011 Kadetkinje  ‐ 2km

2.  607 Karla Bručić 2009 Kadetkinje  ‐ 2km

3.  608 Marko Cerovečki 1990 Seniori  ‐ 4km

4.  613 Ema Crnek 1999 Seniorke  ‐ 4km

5.  603 Dorian Čavužić 2011 Kadeti  ‐ 2km

6.  609 Jakov Friščić 1997 Seniori  ‐ 4km

7.  610 Miljenko Hršak 1981 Seniori  ‐ 4km

8.  604 Luka Kranjčec 2010 Kadeti  ‐ 2km

9.  614 Lorena Leskovar 1991 Seniorke  ‐ 4km

10.  611 Neven Malarić 1989 Seniori  ‐ 4km

11.  612 Vjeran Skupnjak 1976 Seniori  ‐ 4km

12.  605 Juraj Skupnjak 2011 Kadeti  ‐ 2km

13.  615 Kristina Šeligo 1999 Seniorke  ‐ 4km

1.  622 Antonio Arbanas 1993 Seniori  ‐ 4km

2.  616 Josip Bionda 2011 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

3.  618 Lea Ćurić 2011 Kadetkinje  ‐ 2km

4.  623 Vedran Dulj 1990 Seniori  ‐ 4km

5.  625 Ines Jozić 1995 Seniorke  ‐ 8km

6.  624 Marino Kavka 2006 Seniori  ‐ 4km

7.  628 Vjekoslav Klarić 1986 Seniori  ‐ 12km

8.  629 Tomislav Marinović 1986 Seniori  ‐ 12km

9.  630 Stijepan Matijašević 1992 Seniori  ‐ 12km

10.  619 Maja Mikić 2011 Kadetkinje  ‐ 2km

11.  620 Mila Mikić 2009 Kadetkinje  ‐ 2km

12.  626 Ankica Pavlović 1982 Seniorke  ‐ 8km

13.  627 Kristina Princip 1978 Seniorke  ‐ 8km

14.  621 Marko Slobođan 2007 Mlađi  juniori  ‐ 4km

15.  617 Viktor Vučinić 2012 Mlađi kadeti  ‐ 1.5km

Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod

Trkači klub Maraton, Krapina



EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE  U KROSU
Toplice Sveti Martin, 9.3.2024.

STARTNA LISTA

# Startni broj Ime Prezime Godište Klub

1.  62 Jasmin Joeris 1998 AK Agram, Zagreb
2.  63 Marlena Kasalo 2004 AK Agram, Zagreb
3.  64 Viva Kovač 2001 AK Agram, Zagreb
4.  65 Petra Kulić 1986 AK Agram, Zagreb
5.  66 Hana Malović 2002 AK Agram, Zagreb
6.  67 Željka Šaban Miličić 1983 AK Agram, Zagreb
7.  68 Lana Švarbić 2004 AK Agram, Zagreb
8.  151 Ina Cigić 2004 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
9.  152 Bruna Franjković 2006 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
10.  153 Petra Grčević 1995 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
11.  154 Marta Lugarić 2003 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
12.  155 Sandra Šrut 1999 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
13.  156 Ana Štefulj 1987 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
14.  213 Tea Faber 1989 AK Fit, Zaprešić
15.  216 Marina Godinić 1984 AK Fit, Zaprešić
16.  217 Marta Grubić 1988 AK Fit, Zaprešić
17.  218 Nola Jandrečić 1997 AK Fit, Zaprešić
18.  219 Dubravka Mesec 1983 AK Fit, Zaprešić
19.  245 Nika Jagodić 2001 AK Karlovac, Karlovac
20.  246 Anja Kočevar 2006 AK Karlovac, Karlovac
21.  247 Hela Rakamarić 2006 AK Karlovac, Karlovac
22.  303 Klara Barnjak 1999 AK Kvarner, Rijeka
23.  304 Marina Juranić 1988 AK Kvarner, Rijeka
24.  305 Nicole Milić 2004 AK Kvarner, Rijeka
25.  306 Sara Superina 2001 AK Kvarner, Rijeka
26.  307 Tina Šmid 2001 AK Kvarner, Rijeka
27.  378 Nina Dobša 1999 AK Međimurje,  Čakovec
28.  379 Štefica Jeđut 1983 AK Međimurje,  Čakovec
29.  380 Lea Kos 1988 AK Međimurje,  Čakovec
30.  381 Nensi Sirc 2003 AK Međimurje,  Čakovec
31.  382 Ivana Zeljko 1996 AK Međimurje,  Čakovec
32.  463 Katarina Bekavac 1974 AK Sljeme, Zagreb
33.  464 Marisa Cortright 1991 AK Sljeme, Zagreb
34.  465 Daria Lazić 1988 AK Sljeme, Zagreb
35.  466 Mirjana Šimek Bilić 1984 AK Sljeme, Zagreb
36.  488 Ivana Bunić 1982 AK Varaždin, Varaždin
37.  489 Tihana Drumev 1983 AK Varaždin, Varaždin
38.  490 Zara Klopotan 2005 AK Varaždin, Varaždin
39.  511 Jelena Bedeniković 1998 AK Zabok, Zabok
40.  512 Sanja Loborec 1987 AK Zabok, Zabok
41.  513 Inga Sadaić 2004 AK Zabok, Zabok
42.  557 Inga Rušanac 2003 HAAK Mladost, Zagreb
43.  558 Marcela Rušev 2004 HAAK Mladost, Zagreb
44.  559 Paulina Svetličić 2006 HAAK Mladost, Zagreb
45.  613 Ema Crnek 1999 Trkači klub Maraton, Krapina
46.  614 Lorena Leskovar 1991 Trkači klub Maraton, Krapina
47.  615 Kristina Šeligo 1999 Trkači klub Maraton, Krapina

Seniorke - 4km11:00h



EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE  U KROSU
Toplice Sveti Martin, 9.3.2024.

STARTNA LISTA

# Startni broj Ime Prezime Godište Klub

1.  58 Bruno Erent 1990 AK Agram, Zagreb
2.  59 Omer Hasanbegović 2003 AK Agram, Zagreb
3.  60 Zlatko Kožuhar 1999 AK Agram, Zagreb
4.  61 Filip Svalina 1998 AK Agram, Zagreb
5.  146 Tomislav Novosel 1999 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
6.  147 Eugen Popović 1996 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
7.  148 Nikola Štefanić 1991 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
8.  149 Silvije Tomac 1994 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
9.  150 Karlo Videka 2000 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
10.  200 Jan Mačković 2001 AK Fit, Zaprešić
11.  201 Ivan Maletić 1992 AK Fit, Zaprešić
12.  207 Zvonimir Perkušić 1953 AK Fit, Zaprešić
13.  208 Marko Prlić 2002 AK Fit, Zaprešić
14.  209 Hrvoje Tržić 1986 AK Fit, Zaprešić
15.  212 Ante Živković 1990 AK Fit, Zaprešić
16.  233 Marian Bakšić 2005 AK Glina, Glina
17.  241 Andrej Belčić 2003 AK Karlovac, Karlovac
18.  242 Bruno Belčić 2000 AK Karlovac, Karlovac
19.  243 Matko Belčić 2006 AK Karlovac, Karlovac
20.  244 Sven Franjković 2006 AK Karlovac, Karlovac
21.  263 Josip Jagarinec 1971 AK Koprivnica, Koprivnica
22.  264 Oliver Orešić 1991 AK Koprivnica, Koprivnica
23.  265 Nikola Tucković 1989 AK Koprivnica, Koprivnica
24.  297 Dominik Babić 2001 AK Kvarner, Rijeka
25.  298 Domagoj Jakopović 1997 AK Kvarner, Rijeka
26.  299 Alen Matovina 1991 AK Kvarner, Rijeka
27.  300 Danijel Peček 1991 AK Kvarner, Rijeka
28.  301 Dino Vidmar 1996 AK Kvarner, Rijeka
29.  302 Zoran Žilić 1982 AK Kvarner, Rijeka
30.  326 Dražen Beneta 1982 AK Maksimir, Zagreb
31.  327 Juro Buljan 1975 AK Maksimir, Zagreb
32.  328 Gordan Nogić 1973 AK Maksimir, Zagreb
33.  373 Tomica Dodlek 1980 AK Međimurje,  Čakovec
34.  374 Igor Horvat 1999 AK Međimurje,  Čakovec
35.  375 Saša Horvat 1991 AK Međimurje,  Čakovec
36.  376 Vedran Rešetar 1990 AK Međimurje,  Čakovec
37.  377 Mario Sever 1974 AK Međimurje,  Čakovec
38.  427 Neven Čorko 1983 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica
39.  428 Karlo Dimec 1994 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica
40.  429 Dražen Dinjar 1976 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica
41.  430 Bruno Kos 1985 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica
42.  459 Goran Đogolović 1986 AK Sljeme, Zagreb
43.  460 Dinko Tica 1993 AK Sljeme, Zagreb
44.  461 Hrvoje Vlašić 1979 AK Sljeme, Zagreb
45.  462 Vinko Vrebac 1985 AK Sljeme, Zagreb
46.  484 Andrej Hladnik 1989 AK Varaždin, Varaždin
47.  485 Dino Jutriša 1991 AK Varaždin, Varaždin
48.  486 Karmelo Mrvica 2003 AK Varaždin, Varaždin
49.  487 Matej Nöthig 2005 AK Varaždin, Varaždin
50.  506 Domagoj Buzjak 1992 AK Zabok, Zabok
51.  507 Marko Gorički 1984 AK Zabok, Zabok
52.  508 Karlo Lešković 1994 AK Zabok, Zabok

Seniori - 4km11:25h



EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE  U KROSU
Toplice Sveti Martin, 9.3.2024.

STARTNA LISTA

53.  509 David Posavec 2005 AK Zabok, Zabok
54.  510 Nikola Špoljar 1991 AK Zabok, Zabok
55.  554 Ivan Dračar 1996 HAAK Mladost, Zagreb
56.  555 Luka Dumančić 1998 HAAK Mladost, Zagreb
57.  556 Martin Štefan 1996 HAAK Mladost, Zagreb
58.  586 Nikola Habrlin 1994 TK Marathon 95, Varaždin
59.  587 Branko Levanić 1981 TK Marathon 95, Varaždin
60.  588 Božidar Mavrin 2000 TK Marathon 95, Varaždin
61.  589 Benjamin Radetić 1997 TK Marathon 95, Varaždin
62.  590 Vedran Veršić 1982 TK Marathon 95, Varaždin
63.  591 Vjekoslav Vorih 1970 TK Marathon 95, Varaždin
64.  608 Marko Cerovečki 1990 Trkači klub Maraton, Krapina
65.  609 Jakov Friščić 1997 Trkači klub Maraton, Krapina
66.  610 Miljenko Hršak 1981 Trkači klub Maraton, Krapina
67.  611 Neven Malarić 1989 Trkači klub Maraton, Krapina
68.  612 Vjeran Skupnjak 1976 Trkači klub Maraton, Krapina
69.  622 Antonio Arbanas 1993 Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod
70.  623 Vedran Dulj 1990 Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod
71.  624 Marino Kavka 2006 Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod



EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE  U KROSU
Toplice Sveti Martin, 9.3.2024.

STARTNA LISTA

# Startni broj Ime Prezime Godište Klub

1.  1 Hana Atalić 2013 AK Agram, Zagreb
2.  3 Morgan Belko 2011 AK Agram, Zagreb
3.  4 Aria Bilušić 2013 AK Agram, Zagreb
4.  5 Lucija Dupelj 2012 AK Agram, Zagreb
5.  6 Gaia Ferenčić 2012 AK Agram, Zagreb
6.  8 Elena Kindl 2014 AK Agram, Zagreb
7.  9 Lucija Makar 2011 AK Agram, Zagreb
8.  10 Lota Marinković 2013 AK Agram, Zagreb
9.  11 Korina Matko 2011 AK Agram, Zagreb
10.  12 Lara Nimac 2014 AK Agram, Zagreb
11.  13 Lana Radić 2014 AK Agram, Zagreb
12.  14 Anja Sečka 2011 AK Agram, Zagreb
13.  15 Lucija Slogar 2013 AK Agram, Zagreb
14.  101 Emma Červar 2012 AK Albona, Labin
15.  102 Nora Červar 2012 AK Albona, Labin
16.  103 Amber Dobrić 2011 AK Albona, Labin
17.  104 Mia Kranjac 2011 AK Albona, Labin
18.  105 Marcelle Sophie Sašek 2012 AK Albona, Labin
19.  111 Buga Bušić 2012 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
20.  112 Gea Ramona Juras 2011 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
21.  113 Nora Jurčić 2011 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
22.  114 Katja Perić 2011 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
23.  115 Vita Perutina 2011 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
24.  116 Mia Prevendar 2011 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
25.  117 Stela Radošević 2011 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
26.  175 Mia Hajnal 2012 AK Fit, Zaprešić
27.  176 Mei König 2014 AK Fit, Zaprešić
28.  177 Lorin Leipold 2014 AK Fit, Zaprešić
29.  178 Mia Matešić 2011 AK Fit, Zaprešić
30.  179 Mila Mesec 2012 AK Fit, Zaprešić
31.  181 Iva Mirković 2014 AK Fit, Zaprešić
32.  182 Tara Raspor 2013 AK Fit, Zaprešić
33.  248 Iva Mikulec 2011 AK Koprivnica, Koprivnica
34.  249 Karla Obranović 2011 AK Koprivnica, Koprivnica
35.  250 Ema Podoreški 2012 AK Koprivnica, Koprivnica
36.  251 Tija Požgaj 2011 AK Koprivnica, Koprivnica
37.  252 Zara Štefanić 2012 AK Koprivnica, Koprivnica
38.  271 Nina Cesarac 2012 AK Kvarner, Rijeka
39.  272 Dana Duda 2012 AK Kvarner, Rijeka
40.  273 Nika Ilić 2012 AK Kvarner, Rijeka
41.  274 Neva Rak 2013 AK Kvarner, Rijeka
42.  275 Martina Žilić 2012 AK Kvarner, Rijeka
43.  341 Eva Dokleja 2011 AK Međimurje,  Čakovec
44.  342 Gabi Dovečer 2014 AK Međimurje,  Čakovec
45.  343 Greta Dovečer 2012 AK Međimurje,  Čakovec
46.  344 Mirta Gradišer 2014 AK Međimurje,  Čakovec
47.  345 Hana Hladki 2011 AK Međimurje,  Čakovec
48.  346 Greta Janković 2013 AK Međimurje,  Čakovec
49.  347 Eva Zadravec 2013 AK Međimurje,  Čakovec
50.  402 Mia Beljan 2011 AK Moslavina, Kutina
51.  403 Sara Kramarić 2012 AK Moslavina, Kutina
52.  405 Iva Mažar 2011 AK Moslavina, Kutina

Ml. kadetkinje - 1.5km11:45h



EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE  U KROSU
Toplice Sveti Martin, 9.3.2024.

STARTNA LISTA

53.  406 Lena Peterfi 2011 AK Moslavina, Kutina
54.  407 Iva Vlahović 2012 AK Moslavina, Kutina
55.  415 Vita Glavač  ‐ Šipek 2013 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica
56.  416 Marta Haus 2012 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica
57.  417 Silvija Jakšić 2011 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica
58.  418 Lucija Petrović 2013 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica
59.  447 Lana Barišić 2011 AK Slavonija‐Žito, Osijek
60.  448 Lucija Rajković 2012 AK Slavonija‐Žito, Osijek
61.  449 Lucija Trušček 2012 AK Slavonija‐Žito, Osijek
62.  514 Helena Bojmić 2012 AK Zaprešić, Zaprešić
63.  515 Ana Cerinski 2014 AK Zaprešić, Zaprešić
64.  516 Mara Ivić 2012 AK Zaprešić, Zaprešić
65.  517 Edna Kapetanović 2012 AK Zaprešić, Zaprešić
66.  518 Mia Marić 2011 AK Zaprešić, Zaprešić
67.  525 Đana Đorđević 2011 HAAK Mladost, Zagreb
68.  526 Eva Peranić 2011 HAAK Mladost, Zagreb
69.  527 Veronika Sreš 2011 HAAK Mladost, Zagreb
70.  528 Tilda Tudjman 2012 HAAK Mladost, Zagreb
71.  529 Lana Vranjković 2011 HAAK Mladost, Zagreb
72.  572 Vita Plepelić 2011 MK Velika Gorica, Velika Gorica



EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE  U KROSU
Toplice Sveti Martin, 9.3.2024.

STARTNA LISTA

# Startni broj Ime Prezime Godište Klub

1.  76 Ema Baftiri 2002 AK Agram, Zagreb
2.  77 Klaudia Dešić 1998 AK Agram, Zagreb
3.  78 Marlena Kasalo 2004 AK Agram, Zagreb
4.  79 Viva Kovač 2001 AK Agram, Zagreb
5.  80 Petra Kulić 1986 AK Agram, Zagreb
6.  81 Hana Malović 2002 AK Agram, Zagreb
7.  82 Željka Šaban Miličić 1983 AK Agram, Zagreb
8.  163 Ana Filipović 1995 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
9.  164 Petra Grčević 1995 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
10.  165 Sandra Šrut 1999 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
11.  166 Ana Štefulj 1987 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
12.  167 Katarina Vukančić 1999 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
13.  220 Tea Faber 1989 AK Fit, Zaprešić
14.  222 Helena Gleđa 1977 AK Fit, Zaprešić
15.  223 Marina Godinić 1984 AK Fit, Zaprešić
16.  312 Marina Juranić 1988 AK Kvarner, Rijeka
17.  313 Inga Jurić 1984 AK Kvarner, Rijeka
18.  314 Sara Superina 2001 AK Kvarner, Rijeka
19.  315 Tina Šmid 2001 AK Kvarner, Rijeka
20.  388 Nina Dobša 1999 AK Međimurje,  Čakovec
21.  389 Dubravka Horvat 1980 AK Međimurje,  Čakovec
22.  390 Dijana Novak 1972 AK Međimurje,  Čakovec
23.  391 Nada Siladi 1978 AK Međimurje,  Čakovec
24.  392 Ivana Zeljko 1996 AK Međimurje,  Čakovec
25.  446 Doroteja Santi 1997 AK Slatina, Slatina
26.  577 Edita Grgić 1973 MK Velika Gorica, Velika Gorica
27.  578 Vedrana Janjić 1979 MK Velika Gorica, Velika Gorica
28.  579 Jasna Mikulić 1976 MK Velika Gorica, Velika Gorica
29.  592 Klara Brkušanin 2001 TK Marathon 95, Varaždin
30.  593 Jasmina Ilijaš 1988 TK Marathon 95, Varaždin
31.  594 Iris Jambrešić 1999 TK Marathon 95, Varaždin
32.  595 Valentina Županić 1975 TK Marathon 95, Varaždin
33.  625 Ines Jozić 1995 Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod
34.  626 Ankica Pavlović 1982 Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod
35.  627 Kristina Princip 1978 Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod

11:55h Seniorke - 8km



EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE  U KROSU
Toplice Sveti Martin, 9.3.2024.

STARTNA LISTA

# Startni broj Ime Prezime Godište Klub

1.  16 Luka Delibašić 2011 AK Agram, Zagreb
2.  19 Stipe Gale 2011 AK Agram, Zagreb
3.  20 Šimun Jukić 2011 AK Agram, Zagreb
4.  21 Marko Korpar 2011 AK Agram, Zagreb
5.  22 Marko Zagorac 2012 AK Agram, Zagreb
6.  118 Matej Belas 2011 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
7.  119 Jan Karlo Ruždjak 2011 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
8.  120 Lovro Sakač 2011 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
9.  121 Lukas Utješinović 2011 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
10.  122 Jakob Zorić 2011 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
11.  184 Vito Geršak 2012 AK Fit, Zaprešić
12.  185 Matej Godinić 2013 AK Fit, Zaprešić
13.  186 Jakov Kuprešanin 2014 AK Fit, Zaprešić
14.  187 Jakov Lasić 2012 AK Fit, Zaprešić
15.  189 Juraj Papuga 2012 AK Fit, Zaprešić
16.  230 Patrik Pervan 2011 AK Glina, Glina
17.  253 Teo Ištvan 2012 AK Koprivnica, Koprivnica
18.  254 Leni Novak 2013 AK Koprivnica, Koprivnica
19.  255 Matej Požgaj 2013 AK Koprivnica, Koprivnica
20.  276 Stefan Bjelovuk 2011 AK Kvarner, Rijeka
21.  277 Franko Božić 2011 AK Kvarner, Rijeka
22.  278 Luka Fabijanić 2012 AK Kvarner, Rijeka
23.  279 Borna Gregur 2012 AK Kvarner, Rijeka
24.  280 Lovro Papić 2011 AK Kvarner, Rijeka
25.  348 Leon Čavlek 2012 AK Međimurje,  Čakovec
26.  349 Fran Fotak 2012 AK Međimurje,  Čakovec
27.  350 Leo Mesarić 2011 AK Međimurje,  Čakovec
28.  351 Gabrijel Miri 2013 AK Međimurje,  Čakovec
29.  352 Mirko Nemet 2013 AK Međimurje,  Čakovec
30.  353 Ivan Poljanec 2012 AK Međimurje,  Čakovec
31.  408 Domagoj Čarapar 2013 AK Moslavina, Kutina
32.  409 Benjamin Gojko Sarač 2014 AK Moslavina, Kutina
33.  410 David Oparić 2011 AK Moslavina, Kutina
34.  419 Ivan Jakšić 2012 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica
35.  420 Petar Lešković 2014 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica
36.  421 Martin Poldrugač 2011 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica
37.  437 Luka Jaković 2013 AK Slatina, Slatina
38.  438 Matej Jaković 2012 AK Slatina, Slatina
39.  439 Fran Orban 2011 AK Slatina, Slatina
40.  500 Matej Ciglar 2013 AK Zabok, Zabok
41.  501 Blaž Grabušić 2014 AK Zabok, Zabok
42.  502 Gabrijel Horvat 2013 AK Zabok, Zabok
43.  503 Mihael Lisica 2013 AK Zabok, Zabok
44.  504 Matej Marković 2012 AK Zabok, Zabok
45.  505 Lukas Špoljar 2013 AK Zabok, Zabok
46.  530 Martin Balenović 2011 HAAK Mladost, Zagreb
47.  531 Juraj Benzia 2011 HAAK Mladost, Zagreb
48.  532 Viktor Berc 2011 HAAK Mladost, Zagreb
49.  533 Ivan Draganić 2011 HAAK Mladost, Zagreb
50.  534 David Matić 2014 HAAK Mladost, Zagreb
51.  535 Ivan Verović 2011 HAAK Mladost, Zagreb
52.  573 Bartol Pavelić 2011 MK Velika Gorica, Velika Gorica

12:45h Mlađi kadeti - 1.5km



EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE  U KROSU
Toplice Sveti Martin, 9.3.2024.

STARTNA LISTA

53.  616 Josip Bionda 2011 Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod
54.  617 Viktor Vučinić 2012 Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod



EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE  U KROSU
Toplice Sveti Martin, 9.3.2024.

STARTNA LISTA

# Startni broj Ime Prezime Godište Klub

1.  93 Petar Bratulić 1996 AK Agram, Zagreb
2.  94 Bruno Erent 1990 AK Agram, Zagreb
3.  95 Omer Hasanbegović 2003 AK Agram, Zagreb
4.  96 Zlatko Kožuhar 1999 AK Agram, Zagreb
5.  97 Matija Razum 1993 AK Agram, Zagreb
6.  98 Filip Svalina 1998 AK Agram, Zagreb
7.  99 Filip Vujanić 1997 AK Agram, Zagreb
8.  100 Josip Vujanić 1997 AK Agram, Zagreb
9.  171 Tomislav Novosel 1999 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
10.  172 Matko Sarić 2002 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
11.  173 Nikola Štefanić 1991 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
12.  174 Silvije Tomac 1994 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
13.  225 Jan Mačković 2001 AK Fit, Zaprešić
14.  226 Ivan Maletić 1992 AK Fit, Zaprešić
15.  227 Robert Zemljić 1981 AK Fit, Zaprešić
16.  229 Ante Živković 1990 AK Fit, Zaprešić
17.  266 Josip Jagarinec 1971 AK Koprivnica, Koprivnica
18.  267 Oliver Orešić 1991 AK Koprivnica, Koprivnica
19.  268 Hrvoje Rupčić 1976 AK Koprivnica, Koprivnica
20.  269 Nikola Tucković 1989 AK Koprivnica, Koprivnica
21.  320 Blaž Car‐Pavlic 1993 AK Kvarner, Rijeka
22.  321 Danijel Peček 1991 AK Kvarner, Rijeka
23.  322 Davor Varga 1995 AK Kvarner, Rijeka
24.  323 Dino Vidmar 1996 AK Kvarner, Rijeka
25.  324 Ivan Vuletić 2002 AK Kvarner, Rijeka
26.  325 Zoran Žilić 1982 AK Kvarner, Rijeka
27.  329 Juro Buljan 1975 AK Maksimir, Zagreb
28.  330 Branimir Marković 1980 AK Maksimir, Zagreb
29.  331 Tonči Tadin 1981 AK Maksimir, Zagreb
30.  337 Marko Baranašić 2005 AK Maximvs, Poreč
31.  338 Neven Baranašić 2005 AK Maximvs, Poreč
32.  339 Elvis Đukić 1978 AK Maximvs, Poreč
33.  340 Marko Horvat 1989 AK Maximvs, Poreč
34.  398 Darko Balić 1983 AK Međimurje,  Čakovec
35.  399 Saša Horvat 1991 AK Međimurje,  Čakovec
36.  400 Siniša Škvorc 1979 AK Međimurje,  Čakovec
37.  401 Jurica Tomac 1989 AK Međimurje,  Čakovec
38.  480 Danijel Kožar 1984 AK Svetice, Zagreb
39.  481 Nikola Mikulić 1990 AK Svetice, Zagreb
40.  482 Dorian Miškulin 1997 AK Svetice, Zagreb
41.  483 Tihon Salopek 2004 AK Svetice, Zagreb
42.  491 Ivan Avirović 1998 AK Varaždin, Varaždin
43.  492 Andrej Hladnik 1989 AK Varaždin, Varaždin
44.  493 Karmelo Mrvica 2003 AK Varaždin, Varaždin
45.  522 Ante Bakija 1998 AŠK Rogovo, Sv. Filip  i  Jakov
46.  523 Željko Birkić 1973 AŠK Rogovo, Sv. Filip  i  Jakov
47.  524 Ivan Pikunić 1987 AŠK Rogovo, Sv. Filip  i  Jakov
48.  567 Ivan Dračar 1996 HAAK Mladost, Zagreb
49.  568 Luka Dumančić 1998 HAAK Mladost, Zagreb
50.  569 Gordan Petković 1985 HAAK Mladost, Zagreb
51.  570 Martin Štefan 1996 HAAK Mladost, Zagreb
52.  571 Adrian Žgaljić 1992 HAAK Mladost, Zagreb

12:55h Seniori - 12km



EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE  U KROSU
Toplice Sveti Martin, 9.3.2024.

STARTNA LISTA

53.  580 Luka Čučuković 2003 MK Velika Gorica, Velika Gorica
54.  581 Martin Marčec 2005 MK Velika Gorica, Velika Gorica
55.  582 Hrvoje Mikulić 1977 MK Velika Gorica, Velika Gorica
56.  583 Petar Petrić 2006 MK Velika Gorica, Velika Gorica
57.  584 Vedran Planinšek 1987 MK Velika Gorica, Velika Gorica
58.  585 Darko Radić 1972 MK Velika Gorica, Velika Gorica
59.  596 Ivica Bađun 1971 TK Marathon 95, Varaždin
60.  597 Mladen Fijok 1983 TK Marathon 95, Varaždin
61.  598 Ivan Golub 1990 TK Marathon 95, Varaždin
62.  599 Martin Horvat 1993 TK Marathon 95, Varaždin
63.  600 Marijan Stepan 1979 TK Marathon 95, Varaždin
64.  601 Mario Šoštarić 1987 TK Marathon 95, Varaždin
65.  602 Vjekoslav Vorih 1970 TK Marathon 95, Varaždin
66.  628 Vjekoslav Klarić 1986 Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod
67.  629 Tomislav Marinović 1986 Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod
68.  630 Stijepan Matijašević 1992 Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod



EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE  U KROSU
Toplice Sveti Martin, 9.3.2024.

STARTNA LISTA

# Startni broj Ime Prezime Godište Klub

1.  34 Ivona Ciban 2009 AK Agram, Zagreb
2.  35 Sara Delić 2010 AK Agram, Zagreb
3.  36 Ita Erceg 2009 AK Agram, Zagreb
4.  37 Tia Grljač‐Klanjčić 2009 AK Agram, Zagreb
5.  38 Brigita Kardum 2009 AK Agram, Zagreb
6.  39 Stella Padovan 2009 AK Agram, Zagreb
7.  40 Ana Poljak 2009 AK Agram, Zagreb
8.  41 Zita Seleši 2010 AK Agram, Zagreb
9.  43 Maša Zagorac 2010 AK Agram, Zagreb
10.  129 Dina Bulić 2010 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
11.  130 Lana Horak 2010 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
12.  131 Helena Hren 2009 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
13.  132 Franka Mileković 2010 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
14.  133 Nika Resman 2010 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
15.  134 Ana Šimić 2010 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
16.  135 Vida Tomašković 2009 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
17.  193 Petra Alajbeg 2010 AK Fit, Zaprešić
18.  194 Gita Brcko 2010 AK Fit, Zaprešić
19.  195 Rea Godinić 2010 AK Fit, Zaprešić
20.  196 Magdalena Lasić 2010 AK Fit, Zaprešić
21.  197 Lorena Milić 2010 AK Fit, Zaprešić
22.  234 Ines Bičak 2009 AK Karlovac, Karlovac
23.  235 Petra Fanjek 2009 AK Karlovac, Karlovac
24.  236 Karla Zdelar 2010 AK Karlovac, Karlovac
25.  237 Lara Županac 2010 AK Karlovac, Karlovac
26.  259 Dora Lovrinović 2009 AK Koprivnica, Koprivnica
27.  260 Sara Podoreški 2010 AK Koprivnica, Koprivnica
28.  261 Zara Rupčić 2009 AK Koprivnica, Koprivnica
29.  270 Pia Sertić 2009 AK Križevci, Križevci
30.  286 Mia Babnik 2009 AK Kvarner, Rijeka
31.  287 Lucija Kliman 2010 AK Kvarner, Rijeka
32.  288 Ema Stilin 2010 AK Kvarner, Rijeka
33.  289 Zlata Vrtodušić 2009 AK Kvarner, Rijeka
34.  360 Eva Blažeka 2010 AK Međimurje,  Čakovec
35.  361 Hana Deban 2010 AK Međimurje,  Čakovec
36.  362 Luna Križaić 2010 AK Međimurje,  Čakovec
37.  363 Nola Puškadija 2010 AK Međimurje,  Čakovec
38.  364 Tesa Škoda 2010 AK Međimurje,  Čakovec
39.  365 Leonarda Vilić 2009 AK Međimurje,  Čakovec
40.  411 Ena Križanec 2010 AK Moslavina, Kutina
41.  413 Petra Oprauš 2009 AK Moslavina, Kutina
42.  414 Jana Vidović 2010 AK Moslavina, Kutina
43.  423 Laura Benko 2009 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica
44.  424 Dora Carek 2010 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica
45.  425 Helena Dinjar 2010 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica
46.  431 Klara Cavrić 2010 AK Sisak, Sisak
47.  432 Vida Cetinjan 2010 AK Sisak, Sisak
48.  433 Marta Rožanković 2009 AK Sisak, Sisak
49.  440 Marta Jaković 2010 AK Slatina, Slatina
50.  441 Kiara Matić 2011 AK Slatina, Slatina
51.  442 Lara Vilk 2009 AK Slatina, Slatina
52.  455 Erika Đerek 2010 AK Slavonija‐Žito, Osijek

13:55h Kadetkinje - 2km



EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE  U KROSU
Toplice Sveti Martin, 9.3.2024.

STARTNA LISTA

53.  456 Nina Erak 2009 AK Slavonija‐Žito, Osijek
54.  457 Karla Mravunac 2010 AK Slavonija‐Žito, Osijek
55.  458 Ariana Nikolić‐Ognjenović 2010 AK Slavonija‐Žito, Osijek
56.  467 Pia Teskera 2009 AK Sportske  igre mladih, Split
57.  472 Natali Filipović 2010 AK Svetice, Zagreb
58.  473 Maša Svrtan 2009 AK Svetice, Zagreb
59.  474 Doroteja Šturm 2011 AK Svetice, Zagreb
60.  475 Lea Vračar 2011 AK Svetice, Zagreb
61.  541 Rafaela Čaus 2010 HAAK Mladost, Zagreb
62.  542 Marija Lončar 2010 HAAK Mladost, Zagreb
63.  543 Mirjam Matijević 2010 HAAK Mladost, Zagreb
64.  544 Nea Petik 2010 HAAK Mladost, Zagreb
65.  545 Lucija Saračević 2010 HAAK Mladost, Zagreb
66.  546 Anja Škunca 2009 HAAK Mladost, Zagreb
67.  606 Franka Bručić 2011 Trkači klub Maraton, Krapina
68.  607 Karla Bručić 2009 Trkači klub Maraton, Krapina
69.  618 Lea Ćurić 2011 Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod
70.  619 Maja Mikić 2011 Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod
71.  620 Mila Mikić 2009 Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod



EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE  U KROSU
Toplice Sveti Martin, 9.3.2024.

STARTNA LISTA

# Startni broj Ime Prezime Godište Klub

1.  84 Pablo Benko 2006 AK Agram, Zagreb
2.  85 Antonio Blažić 2006 AK Agram, Zagreb
3.  86 Nino Blažić 2005 AK Agram, Zagreb
4.  87 Ivan Cvitić 2005 AK Agram, Zagreb
5.  88 Vito Carlo Fadini 2005 AK Agram, Zagreb
6.  89 Niko Kožul 2005 AK Agram, Zagreb
7.  90 Jakov Lesjak 2005 AK Agram, Zagreb
8.  91 Tamás Nagy 2006 AK Agram, Zagreb
9.  92 Erik Vončina 2006 AK Agram, Zagreb
10.  168 Kai Domagoj Juras 2008 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
11.  169 Matej Toth 2007 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
12.  170 Luka Vukobratović 2007 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
13.  316 Nino Blažić 2008 AK Kvarner, Rijeka
14.  317 Fran Crnković 2008 AK Kvarner, Rijeka
15.  318 Borna Dobravac 2006 AK Kvarner, Rijeka
16.  319 Sven Karminski 2007 AK Kvarner, Rijeka
17.  332 Ivano Djak 2008 AK Maratonjare, Kutina
18.  333 Ivano Galić 2006 AK Maratonjare, Kutina
19.  334 Luka Marić 2007 AK Maratonjare, Kutina
20.  335 Marko Pavičić 2008 AK Maratonjare, Kutina
21.  336 Marin Prolić 2005 AK Maratonjare, Kutina
22.  393 Ivano Barić 2005 AK Međimurje,  Čakovec
23.  394 Gabrijel Hlebec 2006 AK Međimurje,  Čakovec
24.  395 Mauro Janušić 2006 AK Međimurje,  Čakovec
25.  396 Jakov Štampar 2006 AK Međimurje,  Čakovec
26.  397 Leo Tilošanec 2005 AK Međimurje,  Čakovec
27.  563 Filip Dereta 2006 HAAK Mladost, Zagreb
28.  564 Matko Jurčić 2005 HAAK Mladost, Zagreb
29.  565 Vito Obrovac 2006 HAAK Mladost, Zagreb
30.  566 Filip Prlić 2008 HAAK Mladost, Zagreb

14:10h Stariji juniori - 8km



EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE  U KROSU
Toplice Sveti Martin, 9.3.2024.

STARTNA LISTA

# Startni broj Ime Prezime Godište Klub

1.  23 Tin Babić 2009 AK Agram, Zagreb
2.  24 Patrik Bralj 2009 AK Agram, Zagreb
3.  25 Jan Dupelj 2010 AK Agram, Zagreb
4.  26 Lovro Glavočić 2009 AK Agram, Zagreb
5.  27 Ivan Ivšak 2009 AK Agram, Zagreb
6.  28 Niko Ložnjak 2010 AK Agram, Zagreb
7.  29 Vid Novota 2009 AK Agram, Zagreb
8.  30 Patrik Pivarski 2009 AK Agram, Zagreb
9.  31 Lovro Prka 2009 AK Agram, Zagreb
10.  32 Marko Šustek 2010 AK Agram, Zagreb
11.  33 Noa Žele 2009 AK Agram, Zagreb
12.  123 Mihovil Crnjak 2009 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
13.  125 Ivan Kolombo 2009 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
14.  126 Karlo Kuzmanić 2009 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
15.  127 Filip Roso 2009 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
16.  128 Luka Sušić 2009 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
17.  190 Noa Brdar 2009 AK Fit, Zaprešić
18.  191 Ivan Vid Glavan 2010 AK Fit, Zaprešić
19.  192 Lovro Kukec 2010 AK Fit, Zaprešić
20.  256 Andros Dimić‐Arambašić 2009 AK Koprivnica, Koprivnica
21.  257 Dorian Držanić 2009 AK Koprivnica, Koprivnica
22.  258 Lino Novak 2009 AK Koprivnica, Koprivnica
23.  281 Dominik Akvić 2010 AK Kvarner, Rijeka
24.  282 Arian Glavić 2010 AK Kvarner, Rijeka
25.  283 Leni Matić 2009 AK Kvarner, Rijeka
26.  284 Roko Prpić 2009 AK Kvarner, Rijeka
27.  285 Andrija Žic 2010 AK Kvarner, Rijeka
28.  354 David Babić 2010 AK Međimurje,  Čakovec
29.  355 Krsto Barić 2009 AK Međimurje,  Čakovec
30.  356 Oto Pesek 2009 AK Međimurje,  Čakovec
31.  357 Lino Plevnjak 2010 AK Međimurje,  Čakovec
32.  358 Niki Plevnjak 2010 AK Međimurje,  Čakovec
33.  359 Leonard Vuković 2009 AK Međimurje,  Čakovec
34.  422 Luka Jožinec 2009 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica
35.  450 Filip Biškić 2009 AK Slavonija‐Žito, Osijek
36.  451 Karlo Ledić Krznarić 2009 AK Slavonija‐Žito, Osijek
37.  452 Dominik Matoković 2010 AK Slavonija‐Žito, Osijek
38.  453 Gabriel Remaj 2009 AK Slavonija‐Žito, Osijek
39.  454 Nikola Šešum 2009 AK Slavonija‐Žito, Osijek
40.  468 Roko Franić 2010 AK Svetice, Zagreb
41.  469 Jan Gregl 2009 AK Svetice, Zagreb
42.  470 Mihael Korša 2009 AK Svetice, Zagreb
43.  471 Jakov Penzar 2009 AK Svetice, Zagreb
44.  494 Marko Benčina 2010 AK Virovitica, Virovitica
45.  495 Niels Sasha Bogatić 2010 AK Virovitica, Virovitica
46.  496 Jan Duić 2010 AK Virovitica, Virovitica
47.  497 Filip Rajnović 2010 AK Virovitica, Virovitica
48.  498 Marko Šuper 2010 AK Virovitica, Virovitica
49.  499 Matej Tomašić 2010 AK Virovitica, Virovitica
50.  519 Jona Juras 2012 AK Zaprešić, Zaprešić
51.  520 Tino Kolman 2011 AK Zaprešić, Zaprešić
52.  521 Ivan Strahonja 2009 AK Zaprešić, Zaprešić

15:00h Kadeti - 2km



EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE  U KROSU
Toplice Sveti Martin, 9.3.2024.

STARTNA LISTA

53.  536 Vito Krpan 2010 HAAK Mladost, Zagreb
54.  537 Vito Linarić 2010 HAAK Mladost, Zagreb
55.  538 Josip Pernar 2010 HAAK Mladost, Zagreb
56.  539 Frane Verović 2009 HAAK Mladost, Zagreb
57.  540 Bela Bartul Vuković 2009 HAAK Mladost, Zagreb
58.  574 Kristijan Matić 2010 MK Velika Gorica, Velika Gorica
59.  603 Dorian Čavužić 2011 Trkači klub Maraton, Krapina
60.  604 Luka Kranjčec 2010 Trkači klub Maraton, Krapina
61.  605 Juraj Skupnjak 2011 Trkači klub Maraton, Krapina



EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE  U KROSU
Toplice Sveti Martin, 9.3.2024.

STARTNA LISTA

# Startni broj Ime Prezime Godište Klub

1.  70 Buga Budimir 2005 AK Agram, Zagreb
2.  71 Nina Jurić 2007 AK Agram, Zagreb
3.  72 Gabrijela Lešić 2006 AK Agram, Zagreb
4.  73 Hana Perković 2008 AK Agram, Zagreb
5.  74 Leona Repač Šafarić 2005 AK Agram, Zagreb
6.  75 Magdalena Starčević 2005 AK Agram, Zagreb
7.  157 Dora Brzović 2005 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
8.  158 Amber Ćurić 2006 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
9.  159 Olja Galić 2006 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
10.  160 Petra Katanec 2005 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
11.  161 Paula Pešić 2006 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
12.  162 Mika Široki 2005 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
13.  308 Helena Pervan 2005 AK Kvarner, Rijeka
14.  309 Petra Raspor 2006 AK Kvarner, Rijeka
15.  310 Lana Vale 2006 AK Kvarner, Rijeka
16.  311 Chiara Zuzzi 2008 AK Kvarner, Rijeka
17.  383 Kiara Crnetić 2005 AK Međimurje,  Čakovec
18.  384 Josipa Halić 2007 AK Međimurje,  Čakovec
19.  385 Veronika Hlebec 2005 AK Međimurje,  Čakovec
20.  386 Magdalena Lončar 2005 AK Međimurje,  Čakovec
21.  387 Nela Sabolić 2007 AK Međimurje,  Čakovec
22.  476 Lorena Hržan Keglević 2008 AK Svetice, Zagreb
23.  477 Katarina Kljajić 2006 AK Svetice, Zagreb
24.  478 Dorja Salopek 2006 AK Svetice, Zagreb
25.  479 Marta Svrtan 2005 AK Svetice, Zagreb
26.  560 Magda Buča 2007 HAAK Mladost, Zagreb
27.  561 Dora Rajski 2006 HAAK Mladost, Zagreb
28.  562 Marta Rušev 2008 HAAK Mladost, Zagreb

15:15h Starije juniorke - 4km



EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE  U KROSU
Toplice Sveti Martin, 9.3.2024.

STARTNA LISTA

# Startni broj Ime Prezime Godište Klub

1.  44 Mia Amber Berić 2007 AK Agram, Zagreb
2.  45 Marta Bešić 2008 AK Agram, Zagreb
3.  46 Mia Bogović 2008 AK Agram, Zagreb
4.  47 Laura Matko 2007 AK Agram, Zagreb
5.  48 Linda Nujić 2008 AK Agram, Zagreb
6.  49 Elena Tomić 2008 AK Agram, Zagreb
7.  106 Romina Brenković 2008 AK Albona, Labin
8.  107 Ani Čupić 2008 AK Albona, Labin
9.  108 Agata Lupetin Miletić 2007 AK Albona, Labin
10.  109 Paula Sušilo 2008 AK Albona, Labin
11.  110 Emma Štemberga 2008 AK Albona, Labin
12.  136 Dora Bušić 2008 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
13.  137 Klara Kapac 2007 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
14.  138 Nina Perić 2008 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
15.  139 Iva Sušac 2007 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
16.  140 Ema Utješinović 2008 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
17.  198 Mia Jurman 2008 AK Fit, Zaprešić
18.  238 Lara Franjković 2008 AK Karlovac, Karlovac
19.  239 Klara Gorup 2007 AK Karlovac, Karlovac
20.  240 Ida Nikolić 2007 AK Karlovac, Karlovac
21.  290 Elena Ban 2008 AK Kvarner, Rijeka
22.  291 Koni Dubrović 2007 AK Kvarner, Rijeka
23.  292 Silvija Žilić 2008 AK Kvarner, Rijeka
24.  366 Jana Blažeka 2008 AK Međimurje,  Čakovec
25.  367 Ana Goričanec 2007 AK Međimurje,  Čakovec
26.  368 Lara Strnad 2008 AK Međimurje,  Čakovec
27.  426 Kiara Hren 2008 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica
28.  434 Iva Čajkovac 2008 AK Sla‐Ante Perić, Đakovo
29.  435 Ela Đelatović 2008 AK Sla‐Ante Perić, Đakovo
30.  436 Luna Matić 2010 AK Sla‐Ante Perić, Đakovo
31.  547 Dora Kelečić 2010 HAAK Mladost, Zagreb
32.  548 Kaja Košutić 2007 HAAK Mladost, Zagreb
33.  549 Marta Lemić 2008 HAAK Mladost, Zagreb
34.  550 Gloria Sršen 2008 HAAK Mladost, Zagreb
35.  575 Brigita Grčić 2007 MK Velika Gorica, Velika Gorica
36.  576 Zara Horvat 2007 MK Velika Gorica, Velika Gorica

15:40h Mlađe juniorke - 3km



EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE  U KROSU
Toplice Sveti Martin, 9.3.2024.

STARTNA LISTA

# Startni broj Ime Prezime Godište Klub

1.  50 Bartol Belošević 2007 AK Agram, Zagreb
2.  51 Ian Gluić 2008 AK Agram, Zagreb
3.  52 Matija Jaković 2008 AK Agram, Zagreb
4.  53 Dominik Jezernik 2007 AK Agram, Zagreb
5.  54 Vedran Jurković 2007 AK Agram, Zagreb
6.  55 Mateo Obuljen 2007 AK Agram, Zagreb
7.  56 Matej Perić 2007 AK Agram, Zagreb
8.  57 Domagoj Toman 2008 AK Agram, Zagreb
9.  141 Tom Anđelković 2007 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
10.  142 Odin Sokač 2008 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
11.  143 Luka Supina Pomper 2007 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
12.  144 Igor Šumak 2008 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
13.  145 Jakov Vuletić 2008 AK Dinamo‐Zrinjevac, Zagreb
14.  231 Darko Bakšić 2008 AK Glina, Glina
15.  232 Mladen Pervan 2007 AK Glina, Glina
16.  293 Lovro Dobravac 2010 AK Kvarner, Rijeka
17.  294 Bruno Gregur 2009 AK Kvarner, Rijeka
18.  295 Einar Miletić 2009 AK Kvarner, Rijeka
19.  296 Matej Ružić 2007 AK Kvarner, Rijeka
20.  369 Dorian Čavlek 2008 AK Međimurje,  Čakovec
21.  370 Dino Horvatić 2008 AK Međimurje,  Čakovec
22.  371 Petar Pintarić 2008 AK Međimurje,  Čakovec
23.  372 Arijan Vaser 2007 AK Međimurje,  Čakovec
24.  443 Domagoj Drokan 2008 AK Slatina, Slatina
25.  444 Karlo Drokan 2008 AK Slatina, Slatina
26.  445 Fran Jaković 2008 AK Slatina, Slatina
27.  551 Dino Đorđević 2007 HAAK Mladost, Zagreb
28.  552 Mihael Rauš 2007 HAAK Mladost, Zagreb
29.  553 Luka Schepe 2009 HAAK Mladost, Zagreb
30.  621 Marko Slobođan 2007 Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod

16:00h Mlađi juniori - 4km


